از آنجا که خاطر فیض مظاهر اشرف پیوسته برفاه حال ملازمان و خدمتگاران می باشد و اباعنجداً نمک خوار و خدمتگار سرکار می باشد در صورت اخلاص کیشی و جانفشانی، عفو تقصیرات آنها خواهد شد. البته انسان جایز الخطاست باز هم خدمات آباء و اجداد خود آنها هم منظور اقدس است. در حین ورود موکب جاه و جلال سلطان همگی بشرف آستان بوسی سرفراز گردیده در خور خدمت سر فراز خواهند شد، تأکید دانند. محرم ۱۲۵۷ ق/فبروری ۱۸۴۱م» (۲۴)

میر مسجدی خان غازی و باقی سران مجاهدین به این فرمان شاه شجاع کوچکترین وقعی نگذاشتند و همچنان به مخالفت و مبارزات خود برضدانگلیسها و شاه پوشالی تا سال بعد ادامه دادند.